2023年５月17日

各  位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名  代表取締役社長  福 島  秀 治

(コード番号：8732 東証プライム市場)

問合せ先  経営管理部長   宇留野 真澄

(TEL. ０３－４５４０－３８０４)

（訂正）「2023年４月次 月次概況（速報）のお知らせ」の一部訂正について

2023年５月10日に発表いたしました「2023年４月次 月次概況（速報）のお知らせ」に一部誤りがあり

ましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所（正箇所は下線を付して表示しております。）

２枚目の＜４月次の概況＞の説明文書における「外国為替取引高」

【訂正前】

＜４月次の概況＞

 （省略）

これらの結果、外国為替取引高は、前月比 35％減少の 72,285 億通貨単位となりました。営業収益

は、トレーディング損益及びシステム関連売上高が減少し、前月比 12％減少の 503 百万円となりま

した。外国為替取引預り証拠金は一般顧客分、金融法人分がそれぞれ増加し、全体では前月比 736 百

万円増加の 52,386 百万円となりました。

（省略）

【訂正後】

＜４月次の概況＞

 （省略）

これらの結果、外国為替取引高は、前月比 35％減少の 722 億通貨単位となりました。営業収益は、

トレーディング損益及びシステム関連売上高が減少し、前月比12％減少の 503百万円となりました。

外国為替取引預り証拠金は一般顧客分、金融法人分がそれぞれ増加し、全体では前月比 736 百万円増

加の 52,386 百万円となりました。

（省略）

以 上